TR. CAPETTA
SLALOM GEANT HOMMES
RESULTATS OFFICIELS

A.5.D. Cronometristi CUNEO

JURY DE COMPETITION

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS MAIDA Federica ITA PISTE Giovanni CONTI
ARBITRE GULLINO Marco ITA DEPART 1720 m
ARRIVEE 1340 m
DIRECTEUR D'EPREUVE BLENGINI Pietro ITA DENIVELLE 380 m
HOMOLOGATION 10846/01/13
10846/01/13
leme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR MANASSERO Andrea ITA MARENCO Matteo ITA
OUVREURS - A - BEVIACQUA D. ITA - A - BEVIACQUA ITA
- B - SAULLE F. ITA - B - FERRAIUOLO M. ITA
- C - FERRAIOLO M. ITA - C - FERRAIOLO M. ITA
- D - QUARTA B. ITA - D - QUARTA B. ITA
N. PORTES 42 40 42 39
HEURE DE DEPART 9.45 13.40
TEMPS: SEREIN NEIGE: DURE TEMPERATURE D: 4°C A: 2°C
PENALITE APPLIQUEE 39.04 SIGNATURE ELECTRONIQUE ITA0679.1114
F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS  POINTS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT lere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB
MASCHILE
1 7 6291099 GUALAZZI Michele 1994 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 1'02.14 1'00.91 2'03.05 0.00
2 3 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA (AOC SKI COLLEGE ) 1'02.20 1'00.90 2'03.10 0.41
3 9 6291454 CONFORTOLA Matteo 1995 ITA (AC OLTRE CPA ) 1'02.65 1'01.09 2'03.74 5.66
6 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 1'01.92 1'01.82 2'03.74 5.66
5 1 6294499 SARACCO Edoardo 2003 ITA (FSN CS CARABINIE ) 1'02.75 1'01.19 2'03.94 7.31
6 8 6293885 DAMANTI Davide 2001 ITA (AOC SANSICARIO C ) 1'02.10 1'02.02 2'04.12 8.78
7 4 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 1'02.58 1'01.60 2'04.18 9.28
8 15 6293443 BORGOGNO Mattia 2000 ITA (AOC ASD COLOMION ) 1'03.11 1'01.20 2'04.31 10.34
9 11 6294510 XHEPA Denni 2003 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'03.36 1'01.12 2'04.48 11.74
10 2 6292607 CANTONI Albino 1997 ITA (AC SPORTINGLIVI ) 1'02.34 1'02.20 2'04.54 12.23
11 20 10000027 ALLASINA Fabio 2004 ITA (AOC SKI COLLEGE ) 1'03.49 1'01.15 2'04.64 13.05
12 16 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 1'03.33 1'01.47 2'04.80 14.36
13 10 6292938 TEDDE Michael 1998 ITA (FSN CS ESERCITO ) 1'02.85 1'02.17 2'05.02 16.17
14 24 6294397 TOJA Nicolo 2002 ITA (AOC SC LANCIA ) 1'04.69 1'00.53 2'05.22 17.81
15 25 6294877 GRAZIANO Luigi 2004 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 1'04.08 1'01.54 2'05.62 21.09
16 17 6294198 GIACOMELLI Enrico 2002 ITA (AC SC BORMIO ) 1'04.48 1'01.49 2'05.97 23.97
17 38 6294689 DELFINO Alessandro 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 1'05.17 1'01.43 2'06.60 29.14
18 19 6294612 MAGLIANO Francesco 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 1'04.20 1'02.52 2'06.72 30.12
19 13 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 1'04.57 1'02.19 2'06.76 30.45
20 29 6294868 BERNARDI Gregorio 2004 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'04.34 1'02.47 2'06.81 30.86
21 27 6294642 CLIVIO Leonardo 2003 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 1'05.35 1'01.75 2'07.10 33.24
22 30 6293403 POzZZO Alessandro 2000 ITA (AOC ALA DI STURA ) 1'05.02 1'02.21 2'07.23 34.31
23 18 6294684 MIGLIARDI Nicola 2003 ITA (AOC VALCHISONE C ) 1'04.33 1'03.00 2'07.33 35.13
24 28 6294408 RAGAZZON Tommaso 2002 ITA (AOC SANSICARIO C ) 1'06.15 1'01.47 2'07.62 37.51
25 44 10000061 BARSANTI Pietro Paolo 2004 ITA (AOC VALCHISONE C ) 1'06.12 1'01.97 2'08.09 41.37
26 33 6294296 FUSCO Filippo 2002 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 1'06.14 1'02.22 2'08.36 43.58
27 43 6293397 CASALINO Gabriele 2000 ITA (AOC SC CLAVIERE ) 1'06.02 1'02.43 2'08.45 44.32
28 34 492443 PONS Lucas 2003 ESP (ESP SPA GNA ) 1'06.46 1'03.27 2'09.73 54.83
29 23 6294189 BOCCACCI Matteo 2002 ITA (CLS SC LIVATA ) 1'06.49 1'03.55 2'10.04 57.37
30 41 6294920 VOTTERO Matteo 2004 ITA (AOC SANSICARIO C ) 1'07.30 1'04.68 2'11.98 73.30
31 55 10000031 SAGLIETTI Francesco 2004 ITA (AOC SC VARALLO ) 1'08.19 1'04.23 2'12.42 76.91
32 45 6294199 SACCHET Tomas 2002 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 1'07.72 1'05.67 2'13.39 84.87
33 57 10000113 NOSENZO Nicolo 2004 ITA (AOC EQUIPE BEAUL ) 1'08.83 1'04.68 2'13.51 85.86
34 32 6293799 ALASONATTI Jacopo 2001 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'07.90 1'06.12 2'14.02 90.04
35 60 6294921 ANDREIS Matteo 2004 ITA (AOC SANSICARIO C ) 1'08.09 1'05.95 2'14.04 90.21
36 78 6294364 MATHIEU Vittorio 2002 ITA (AOC LIBERI TUTTI ) 1'08.74 1'05.77 2'14.51 94.06
37 52 6294341 GUALANDI Alessandro 2002 ITA (AOC SC BARDONECC ) 1'08.53 1'06.23 2'14.76 96.12
38 56 6294691 MORIELLI Jacopo 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 1'08.98 1'06.25 2'15.23 99.97
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CLS

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67

69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

NUM
DOSSs

36
51
121
47
46
66
5S
114
42
71
54
111
61
109
68
73
118
75
7
136
76
63
62
65
106
83
88
137
79
72
96
87
86
98
82
90
138
92
99
120
115
108
113
132
85
127
125
93
139
104
112
128
133
122
124
117

14
21
26
31
37
39
40
50
59
89
94
95
100

NUM
CODE

6294354
6294611
10000033
6294394
6293955
6294690
6294215
6294916
6294184
6294680
6294701
6294996
6294131
30537
6294450
6294065
10000131
6293779
6294500
10000183
6294380
6293951
6294551
6294247
6294377
6294985
10000084
10000111
6294643
6294382
6294907
10000072
6294969
10000132
6294917
6294829
6294733
6294323
6294741
10000115
10000164
10000121
10000136
10000184
6292694
6294770
10000028
6294297
6191291
6294548
10000138
10000110
10000148
6294758
10000116
10000188

6293240
6293801
6294179
6294208
6294750
6294692
6294349
10000074
6294708
6294093
6294073
6294549
6294878

CONCURRENT
NOM et PRENOM

SORMANI Andrea
MONTEGGIA Edoardo
BRUNELLI Nicolo
BOMPARD Lorenzo
TINTI lacopo
REVELLI Filippo
SACCENTI Lorenzo
ARCULEO Tommaso
VALPERGA Stefano
PERALDI Lorenzo
SALSOTTO Pietro
BONETTO Alessandro
RUCCI Leonardo
USTARIZ Diogenes
BUCCI BONINO Vittorio
GRANDI Lorenzo
TORNEVALL Emil
ARZANI Matteo
LOVERA Leonardo
CANOBBIO Mattia
PENNONE Mattia
CERRUTI MICLET Carlo
VETTORE Edoardo
VACONDIO Luca
GARDINO Pietro
FALARDI Edoardo
AMOS Gabriele

BIFFI Tommaso
LEONE Elia

GIRAUDI Filippo
TATINI Leonardo
MASSIMINO Pietro
TUCCERI Jacopo
CEVRERO Federico
GADDI Tommaso
GUAZZOTTI Gianluca
AUNER Maximilian
FAUSONE Eugenio
PICCO Carlo Andrea
D'AGOSTINO Francesco

2002
2003
2004
2002
2001
2003
2002
2004
2002
2003
2003
2004
2001
2004
2002
2001
2004
2001
2003
2004
2002
2001
2003
2002
2002
2004
2004
2004
2003
2002
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2002
2003
2004

DELL ISOLA MOLO DI BORGHET2004

CORRADI BASSO Giorgio

CASTELLO Vittorio
CARETTA Leonardo
PERCIVALLI Enrico
RESSENT Cristian
VIALE Andrea
IORIO Vincenzo
PERNOT Gilles
BOLLATI Federico
ZAVANONE Albate
CLARETTO Manuel
BARGAGLI Leonardo
BECCHIS Nicholas
BARZELLONI Riccardo
BOAGLIO Edoardo

Maria

2004
2004
2004
1997
2003
2004
2002
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ARG (ARG

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(u

(AOC
(CAM

(AOC
(AOC
(AOC
(u

(AoC
(AOC
(AoC
(AOC
(AoC
(AOC
(AoC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(w

(AOC
(AOC
(AOC
(AoC
(AOC
(AoC
(AOC
(AoC
(AOC
(AoC
(AOC
(AOC
(AOC
(CUM
(AOC
(AOC
(CAM

FRA (FRA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(AOC
(AoC
(AOC
(AoC
(AOC
(AoC
(AOC

ABSENT AU DEPART lere MANCHE 0

ABANDONS

RESINELLI Luca
DESTEFANIS Roberto
GIRAUDI Giovanni  Luigi
LANFRANCONI Lorenzo
MERANO Filippo
RAVOTTO Tommaso
CASACCIA Ludovico
SCHIANO Alessandro
PORTONERO Dario
ASTESANO Alberto
SORMANI Matteo
NICOLA Carlo  Luigi
PASUTTO Victor

24-01-2021 / ARTESINA (CN) (ITA)

1999
2001
2002
2002
2003
2003
2002
2004
2003
2001
2001
2003
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

lere MANCHE 25

(AC

(AOC
(AoC
(AOC
(AoC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC

SC LIMONE
MONDOLE' SKI
SC VARALLO
SC BARDONECC
SC VARALLO
MONDOLE' SKI
MONDOLE' SKI
LIBERI TUTTI
SAUZE D'OULX
SC VARALLO
ALPI MARITTI
SAUZE D'OULX
SC NAPOLI
ARGENTINA
CUS TORINO
MONDOLE' SKI
SKITEAMVALSE
SKI CLUB SAV
EQUIPE LIMON
SC LANCIA

SC PRAGELATO
SC VARALLO
SC BARDONECC
MONDOLE' SKI
SC PRAGELATO
SC SESTRIERE
MONDOLE' SKI
SC BARDONECC
GOLDEN TEAM
SC PRAGELATO
PRATONEVOSO
VALCHISONE C
SC SESTRIERE
SC SESTRIERE
SANSICARIO C
EQUIPE LIMON
SC MERA ASD
SAUZE 2012
SAUZE 2012

SC LURISIA

SC BORGATA S
SC FRABOSA
SAUZE 2012

SKI TEAM CES
SC SPOLETO
SC BORGATA S
SKI COLLEGE
SC NAPOLI
FRANCIA

SC BARDONECC
SAUZE 2012

SC BARDONECC
EQUIPE BEAUL
SC LIMONE

SC LURISIA

SC PRAGELATO

REIT SKI TEA
ALA DI STURA
SC SESTRIERE
MONDOLE' SKI
EQUIPE LIMON
MONDOLE' SKI
SC VARALLO
MONDOLE' SKI
EQUIPE BEAUL
CUS TORINO
SC LIMONE
SC BARDONECC
EQUIPE LIMON

TEMPS

lere M.

1'08.45
1'08.78
1'10.08
1'09.09
1'09.45
1'09.03
1'10.10
1'11.35
1'10.79
1'10.46
1'10.19
1'10.76
1'10.71
1'11.10
1'11.38
1'11.00
1'12.16
1'10.73
1'11.36
1'11.88
1'11.42
1'10.85
1'13.62
1'12.02
1'12.21
1'12.56
1'12.61
1'13.72
1'12.46
1'12.43
1'12.56
1'12.89
1'11.63
1'12.83
1'12.98
1'13.76
1'14.64
1'13.68
1'13.62
1'13.80
1'14.60
1'14.61
1'14.21
1'15.29
1'14.75
1'17.34
1'16.99
1'15.45
1'18.06
1'17.30
1'18.08
1'19.25
1'18.51
1'19.61
1'20.10
1'22.55

TEMPS

2eme M.

1'06.90
1'06.67
1'05.54
1'06.57
1'06.29
1'07.19
1'06.50
1'05.56
1'06.21
1'06.89
1'07.20
1'07.05
1'08.01
1'08.19
1'08.05
1'08.64
1'07.54
1'09.17
1'08.59
1'08.13
1'08.82
1'09.39
1'07.23
1'08.99
1'09.49
1'09.28
1'09.48
1'08.42
1'09.90
1'09.93
1'09.90
1'09.98
1'11.27
1'11.03
1'10.94
1'10.29
1'10.01
1'11.36
1'11.66
1'11.53
1'11.23
1'11.25
1'12.31
1'11.75
1'12.47
1'11.49
1'13.36
1'15.31
1'13.31
1'14.98
1'14.31
1'13.79
1'14.92
1'17.86
1'17.88
1'19.22

TEMPS
TOTAL

2'15.35
2'15.45
2'15.62
2'15.66
2'15.74
2'16.22
2'16.60
2'16.91
2'17.00
2'17.35
2'17.39
2'17.81
2'18.72
2'19.29
2'19.43
2'19.64
2'19.70
2'19.90
2'19.95
2'20.01
2'20.24
2'20.24
2'20.85
2'21.01
2'21.70
2'21.84
2'22.09
2'22.14
2'22.36
2'22.36
2'22.46
2'22.87
2'22.90
2'23.86
2'23.92
2'24.05
2'24.65
2'25.04
2'25.28
2'25.33
2'25.83
2'25.86
2'26.52
2'27.04
2'27.22
2'28.83
2'30.35
2'30.76
2'31.37
2'32.28
2'32.39
2'33.04
2'33.43
2'37.47
2'37.98
2'41.77

F=1010
POINTS
COMP

100.96
101.78
103.18
103.50
104.16
108.10
111.22
113.76
114.50
117.38
117.70
121.15
128.62
133.30
134.45
136.17
136.66
138.31
138.72
139.21
141.10
141.10
146.10
147.42
153.08
154.23
156.28
156.69
158.50
158.50
159.32
162.68
162.93
170.81
171.30
172.37
177.29
180.49
182.46
182.88
186.98
187.23
192.64
196.91
198.39
211.60
224.08
227.44
232.45
239.92
240.82
246.16
249.36
282.52
286.71
317.82

POINTS
TAB
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CLS NuUM
DOSS

101
102
103
107
116
119
126
129
131
134
135
140

74

12
22
35
48
49
58
64
67
69
70
80
81
84
91
97
105
110
123
130

NUM
CODE

6293981
6294175
6294352
6294823
10000156
10000191
10000055
10000227
10000032
6294915
10000229
10000155

6294392

6293302
6294712
6293649
6294243
6294736
6294447
6294030
6294164
6294918
6294372
6294393
6294644
6294919
6294757
6294434
6294054
6294806
10000054
10000225
10000122

CONCURRENT
NOM et PRENOM

BARSANTI Alessandro
CANAVESIO Gabriele
GOBBI Lorenzo
PALLISCO Riccardo
AGLIETTA Tommaso
TAFFETANI Romildo
CAMUFFO Andrea
BERNINI Stefano
EBERLE Francesco
SORDI Luca
KOELLIKER Edoardo
MONTEJO REY Andreas

DISQUALIFIES

Riccar

NAT

2001 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2003 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2003 ITA
2004 ITA

lere MANCHE

(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(u

(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC

0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 1

ZACCONE Federico Alberto

ABANDONS

CORDONE Stefano
RIGAMONTI Leonardo
TEDESCHINI Sandro
FORCONI Daniele
VERLENGO Nicolo
ADORNO Benjamin
NICOLA Umberto
SCARABOSIO Alessandro
GIRARDI Edoardo Paolo
RAMBAUDI Davide
TOSTI Nicolo

LAGANA Riccardo
GIOVE Girolamo
MACARIO Federico
MARGARITA Riccardo
GADDI Nicolo

MIGLIETT! Federico
MOLINO Francesco
NEPOTE Lorenzo

PALA Lorenzo

DISQUALIFIES

24-01-2021 / ARTESINA (CN) (ITA)

2002 ITA

2eme MANCHE

1999 ITA
2003 ITA
2000 ITA
2002 ITA
2003 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2002 ITA
2004 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2003 ITA
2004 ITA
2003 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2003 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2004 ITA

2eme MANCHE

(AOC
20

(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC

0

VALCHISONE C
ALA DI STURA
SC LIMONE
CUS TORINO
SC BIELLA

SKI CLUB SAV
SC LIMONE
SKI TEAM CES
SC VARALLO
SANSICARIO C
SKI TEAM CES
SC BIELLA

EQUIPE BEAUL

EQUIPE LIMON
SANSICARIO C
SANSICARIO C
SAUZE D'OULX
SKI COLLEGE
SANSICARIO C
SC BARDONECC
SC SESTRIERE
SANSICARIO C
CUS TORINO
CUS TORINO
GOLDEN TEAM
SANSICARIO C
SC LIMONE
SANSICARIO C
SANSICARIO C
SC VARALLO
SC LIMONE
SC LANCIA
SC FRABOSA

(AN NN N N R N N NN

NN AN N NN AN NN AN NN N NN NI RN

TEMPS

lere

M.

TEMPS
2eme M.

F=1010
TEMPS  POINTS POINTS
TOTAL COMP TAB
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